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PER
MASAT MBI MINIMIZIMIN E RISKUT Tk PERHAPJES SE INFEKSIONIT
RESPIRATOR COVID -19

N& mbéshtetje t& rekomandimeve t& Ministrisé s& Shéndetésisé dhe Mbrojties Sociale dhe Institutit t&
Shéndetit Publik si dhe ng zbatim t& Rregullores s¢ miratuar nga Senatit Akademik , “Pér masat higjeno —
sanitare, organizative dhe administrative mbi minimizimin e riskut nga Covid -19 né& Institucionin Arsimor ”
universitetit “Eqrem Cabej”, Rektoratit i ketij universiteti duke paré dinamikén e situatés né kéte fazs qé
ndodhemi;

Vendosi;

l. Kryerjen e t& gjitha shérbimeve q€ ofron Ugj-€ si né sportele, zyrat e administratés, dhe stafin akademik
pér studentét dhe persona t& treté té interesuar, népérmjet postés elektronike apo telefonit pér t& shmangur
kontaktin fizik si mé poshté:

- Té identifikohet duke dh&né emrin, pozicionin dhe strukturén ku bén pjesé;

- T& prezantohet me emrin e tij, pozicionin né institucion, si dhe emrin e institucionit né rast t&
njé telefonate t& kryer jashté institucionit;

- Cdo punonjés prités i telefonatés t& pyesé telefonuesin pér identitetin dhe numrin tij/saj t&
kontaktit, pér ¢faré i nevojitet dhe nése déshiron t& lere ndonjé mesazh a porosi, nése
n€punési/punonjési pérgjigjet né vend t& njé tjetri;

- Pas marrjes né ményre elektronike / telefonike t& kérkesave, ¢do sektor i administratés s& UGJ-
s€, do & pérpilojé dokumentin e kérkuar nga ana e personit dhe kéto dokumenta do ti depozitojé
pran€ zyrés s¢ Arkés s¢ Universitetit, ku dhe do t& béhet térhegja e dokumentave nga ana e té
interesuarve nga ambientet jashté zyrés s& Arkés (sporteli nga dritarja).

~ 2. T& bgjé & detyrueshém mbajtjen ¢ maskés pér ¢do individ, punonjés apo student né t& gjitha ambientet e
universitetit brenda hapésirés sé tij.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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